

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Breves
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BREVES
Registro de Preços Eletrônico - PE 003/2023 - SRP

Resultado da Homologação

0001 - AVEIA EM FLOCOS. - kg - Valor Referência: 24,13

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | kg | 3.078 Quilo | 17,83 | 54.880,74 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0002 - ABACATE - KG - Valor Referência: 13,13

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 2.942 Quilo | 9,35 | 27.507,70 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0003 - AÇUCAR TRITURADO - AÇUCAR TRITURADO - Valor Referência: 5,68

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| G & MATOS LTDA | AÇUCAR TRITURADO | 62.763 Quilo | 3,90 | 244.775,70 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0005 - ALFACE - MAÇO - Valor Referência: 4,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | MAÇO | 2.199 Unidade | 4,49 | 9.873,51 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0006 - ALHO - PIONEIRO - Valor Referência: 31,57

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| J CALDAS REBELO | PIONEIRO | 2.621 Quilo | 23,99 | 62.877,79 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0009 - ALMONDEGAS AO MOLHO - ALMONDEGAS AO MOLHO - Valor Referência: 25,49

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| G & MATOS LTDA | ALMONDEGAS AO MOLHO | 16.350 Quilo | 16,57 | 270.919,50 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0010 - ARROZ INTEGRAL - KG - Valor Referência: 8,01

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 48 Quilo | 8,00 | 384,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0011 - ARROZ PARBOILIZADO - ARROZ PARBOILIZADO - Valor Referência: 6,58

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|-----------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| G & MATOS LTDA | ARROZ PARBOILIZADO | 70.534 Quilo | 4,28 | 301.885,52 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0012 - ARROZ TIPO 2 EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG - kg - Valor Referência: 5,62



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | kg | 12.423 Quilo | 3,93 | 48.822,39 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0013 - AZEITE DE DENDE Embalagem - LT - Valor Referência: 19,39

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | LT | 541 Litro | 17,50 | 9.467,50 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0014 - BANANA PRATA - REGIONAL - Valor Referência: 10,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| N P PEREIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO | REGIONAL | 22.065 Quilo | 7,29 | 160.853,85 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0015 - BATATA INGLESA - KG - Valor Referência: 7,89

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 24.882 Quilo | 6,50 | 161.733,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0016 - BETERRABA. - KG - Valor Referência: 7,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 220 Quilo | 6,80 | 1.496,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0017 - BISCOITO TIPO MAISENA. - BISCOITO TIPO MAISENA - Valor Referência: 19,19

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|-----------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| G & MATOS LTDA | BISCOITO TIPO MAISENA | 11.983 Quilo | 12,47 | 149.428,01 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0018 - Biscoito doce tipo Maria tradicional - Biscoito doce tipo Maria tradicional - Valor Referência: 16,35

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| G & MATOS LTDA | Biscoito doce tipo Maria tradicional | 16.797 Quilo | 10,63 | 178.552,11 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0020 - Biscoito salgado tipo cream cracker - KG - Valor Referência: 16,28

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 30.526 Quilo | 12,00 | 366.312,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0021 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL. - KG - Valor Referência: 20,45

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 30 Quilo | 20,44 | 613,20 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0022 - CAFÉ EM PÓ - CAFÉ EM PÓ - Valor Referência: 47,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| G & MATOS LTDA | CAFÉ EM PÓ | 8.354 Quilo | 29,51 | 246.526,54 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |



0023 - CAMARÃO DESCASCADO E SALGADO - Regional - Valor Referência: 64,18

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| K. DOS S. OLIVEIRA | Regional | 2.816 Quilo | 49,90 | 140.518,40 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0024 - Carne bovina resfriada, inteira (alcatra ou chã), - KG - Valor Referência: 46,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | KG | 13.275 Quilo | 43,69 | 579.984,75 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0025 - CARNE BOVINA RESFRIADA, MOÍDA (CHÃ) - KG - Valor Referência: 46,81

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|--------------|-------------|--------------|---|
| Smp construções | KG | 23.956 Quilo | 45,43 | 1.088.321,08 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0026 - CEBOLA - Regional - Valor Referência: 9,85

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| K. DOS S. OLIVEIRA | Regional | 13.106 Quilo | 7,29 | 95.542,74 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0027 - CENOURA - KG - Valor Referência: 7,05

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 25.258 Quilo | 7,04 | 177.816,32 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0028 - CHARQUE BOVINO-DIANTEIRO - CHARQUE BOVINO-DIANTEIRO - Valor Referência: 52,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------------------------|--------------|-------------|--------------|---|
| G & MATOS LTDA | CHARQUE BOVINO-DIANTEIRO | 20.661 Quilo | 52,00 | 1.074.372,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0029 - CHEIRO VERDE - MAÇO - Valor Referência: 3,98

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | MAÇO | 4.476 Unidade | 2,99 | 13.383,24 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0030 - CHICORIA - MAÇO - Valor Referência: 4,04

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | MAÇO | 4.476 Unidade | 3,19 | 14.278,44 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0031 - Chocolate em pó 100% cacau - KG - Valor Referência: 110,54

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 3.359 Quilo | 76,00 | 255.284,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0032 - COLORÍFICO EM - PÓ - MARATA - Valor Referência: 13,16

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|--------|-------------|------|-----------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | MARATA | 2.416 Quilo | 8,25 | 19.932,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |
|-----------------------------|--------|-------------|------|-----------|---|

0033 - COUVE - REGIONAL - Valor Referência: 4,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| J CALDAS REBELO | REGIONAL | 4.476 Unidade | 3,14 | 14.054,64 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0034 - CREME VEGETAL COM SAL(MARGARINA) - kg - Valor Referência: 19,39

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | kg | 2.995 Quilo | 14,48 | 43.367,60 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0035 - ERVILHA E MILHO. - kg - Valor Referência: 23,08

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | kg | 1.234 Quilo | 15,94 | 19.669,96 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0036 - FARINHA DE MANDIOCA - KG - Valor Referência: 8,43

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 10.540 Quilo | 6,50 | 68.510,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0037 - FARINHA DE MANDIOCA P/ FAROFA - KG - Valor Referência: 8,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 4.211 Quilo | 7,00 | 29.477,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0038 - FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO. - KG - Valor Referência: 8,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 100 Quilo | 7,00 | 700,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0039 - FARINHA DE TAPIOCA - KG - Valor Referência: 21,14

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 2.207 Quilo | 16,00 | 35.312,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0040 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - kg - Valor Referência: 7,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | kg | 4.764 Quilo | 5,59 | 26.630,76 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0041 - FEIJÃO TIPO CAVALO CLARO. - FEIJÃO TIPO CAVALO CLARO - Valor Referência: 12,31

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|--------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| G & MATOS LTDA | FEIJÃO TIPO CAVALO CLARO | 15.833 Quilo | 8,50 | 134.580,50 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0042 - FEIJAO VERDE. - MAÇO - Valor Referência: 5,47



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | MAÇO | 1.568 Unidade | 4,50 | 7.056,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0043 - FEIJOADA - kg - Valor Referência: 27,28

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | kg | 16.585 Quilo | 15,74 | 261.047,90 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0044 - FIGADO BOVINO RESFRIADO - KG - Valor Referência: 21,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| Smp construções | KG | 616 Quilo | 19,94 | 12.283,04 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0045 - FILÉ DE PESCADA CONGELADO - CASA DO PESCADO - Valor Referência: 46,69

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|-----------------|-------------|-------------|-------------|---|
| N P PEREIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO | CASA DO PESCADO | 1.758 Quilo | 46,50 | 81.747,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0046 - FRANGO(PEITO) - kg - Valor Referência: 21,31

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | kg | 55.123 Quilo | 13,98 | 770.619,54 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0047 - FRANGO INTEIRO - kg - Valor Referência: 12,77

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | kg | 51.497 Quilo | 9,99 | 514.455,03 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0048 - JAMBÚ - MAÇO - Valor Referência: 6,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | MAÇO | 7.432 Unidade | 5,00 | 37.160,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0049 - JERIMUM - KG - Valor Referência: 7,43

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 15.240 Quilo | 6,00 | 91.440,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0050 - LARANJA. - REGIONAL - Valor Referência: 1,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|---|
| N P PEREIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO | REGIONAL | 474.784 Unidade | 1,30 | 617.219,20 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0051 - LEITE DE COCO - FREDÃO - Valor Referência: 9,19

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | FREDÃO | 5.212 Litro | 8,00 | 41.696,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |



0052 - LEITE DESNATADO. - KG - Valor Referência: 46,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 30 Quilo | 40,00 | 1.200,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0053 - Leite em pó integral Embalagem - Leite em pó integral Embalagem - Valor Referência: 46,41

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|-----------------------------------|--------------|-------------|--------------|---|
| G & MATOS LTDA | Leite em pó integral Embalagem | 91.630 Quilo | 30,00 | 2.748.900,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0055 - LIMÃO REGIONAL - Regional - Valor Referência: 7,54

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| K. DOS S. OLIVEIRA | Regional | 3.811 Quilo | 5,99 | 22.827,89 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0056 - MAÇÃ NACIONAL... - paulista - Valor Referência: 2,79

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|-----------------|-------------|-------------|---|
| N P PEREIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO | paulista | 463.175 Unidade | 1,48 | 685.499,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0057 - MACARRÃO SEMOLA TIPO ESPAGUETE - kg - Valor Referência: 13,04

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | kg | 23.910 Quilo | 7,69 | 183.867,90 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0058 - MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - KG - Valor Referência: 16,16

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 20 Quilo | 12,00 | 240,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0059 - MACAXEIRA - KG - Valor Referência: 8,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 2.854 Quilo | 6,50 | 18.551,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0060 - MAMA O - Regional - Valor Referência: 12,06

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| K. DOS S. OLIVEIRA | Regional | 11.151 Quilo | 11,47 | 127.901,97 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0061 - MASSA PARA MINGAU DE ARROZ. - KG - Valor Referência: 29,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 120 Quilo | 21,00 | 2.520,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0062 - MASSA PARA MINGAU MULTICEREAIS - MUCILON - Valor Referência: 29,52

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-----------------------------|---------|----------|-------|----------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | MUCILON | 58 Quilo | 24,00 | 1.392,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |
|-----------------------------|---------|----------|-------|----------|---|

0063 - MASSA PARA SOPA AVE MARIA - CARLITO - Valor Referência: 16,24

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | CARLITO | 3.622 Quilo | 9,80 | 35.495,60 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0064 - MAXIXE - REGIONAL - Valor Referência: 11,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| J CALDAS REBELO | REGIONAL | 6.213 Quilo | 11,95 | 74.245,35 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0065 - MELANCIA, - Regional - Valor Referência: 6,47

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| K. DOS S. OLIVEIRA | Regional | 19.212 Quilo | 6,39 | 122.764,68 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0066 - MILHO BRANCO - SINHÃ - Valor Referência: 14,22

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| N P PEREIRA COMERCIO E DISTRIBUICAO | SINHÃ | 8.281 Quilo | 14,00 | 115.934,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0067 - óleo de soja refinado - Garrafa Pet - SINHA - Valor Referência: 12,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--------|--------------|-------------|-------------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | SINHA | 11.653 Litro | 12,20 | 142.166,60 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0068 - Ovo de galinha (Tamanho Médio) - und - Valor Referência: 0,86

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | und | 204.140 Unidade | 0,50 | 102.070,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0069 - PÃO CASEIRO. - PANIFICADORA JESUS DE NAZARÉ - Valor Referência: 23,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | PANIFICADORA JESUS DE NAZARÉ | 1.958 Quilo | 17,02 | 33.325,16 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0070 - Pão de chá - Embalagem Plástica - PANIFICADORA JESUS DE NAZARÉ - Valor Referência: 24,26

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|------------------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | PANIFICADORA JESUS DE NAZARÉ | 30.952 Quilo | 16,99 | 525.874,48 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0071 - Pão de Hambúrguer - Embalagem Plástica - PANIFICADORA JESUS DE NAZARÉ - Valor Referência: 23,92

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|------------------------------|-------------|-------------|-------------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | PANIFICADORA JESUS DE NAZARÉ | 9.387 Quilo | 17,02 | 159.766,74 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0073 - PEPINO - KG - Valor Referência: 6,60



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 2.375 Quilo | 5,60 | 13.300,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0074 - PIMENTINHA VERDE PARA TEMPERO - REGIONAL - Valor Referência: 23,49

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| J CALDAS REBELO | REGIONAL | 2.255 Quilo | 18,99 | 42.822,45 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0075 - POLPA DE ACEROLA PASTEURIZADA CONGELADA - KG - Valor Referência: 19,14

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | KG | 6.984 Quilo | 13,94 | 97.356,96 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0076 - POLPA DE CAJÚ CONGELADA E PASTEURIZADA - KG - Valor Referência: 18,57

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | KG | 2.602 Quilo | 14,74 | 38.353,48 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0077 - POLPA DE CUPUAÇU CONGELADO E PASTEURIZADA - KG - Valor Referência: 21,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | KG | 3.126 Quilo | 15,36 | 48.015,36 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0078 - POLPA DE GOIABA PASTEURIZADA E CONGELADA - KG - Valor Referência: 18,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | KG | 5.413 Quilo | 13,89 | 75.186,57 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0079 - Polpa de Tapereba pasteurizada e congelada - Embalagem - KG - Valor Referência: 20,14

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A. C. CARDOSO EIRELI | KG | 3.126 Quilo | 16,94 | 52.954,44 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0080 - Proteina Texturizada de Soja Marrom - Embalagem plástica - NATU QUALY - Valor Referência: 25,94

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | NATU QUALY | 2.325 Quilo | 18,50 | 43.012,50 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0081 - REPOLHO - KG - Valor Referência: 8,89

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| CONSTRUTORA SORRISO LTDA | KG | 2.668 Quilo | 7,00 | 18.676,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0082 - SAL REFINADO IODADO - CARLITO - Valor Referência: 2,07

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | CARLITO | 4.500 Quilo | 1,50 | 6.750,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |



0083 - SALSICHA AO MOLHO. - SALSICHA AO MOLHO - Valor Referência: 22,85

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|-------------------|--------------|-------------|-------------|---|
| G & MATOS LTDA | SALSICHA AO MOLHO | 16.585 Quilo | 13,94 | 231.194,90 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0084 - SARDINHA CONSERVA EM ÓLEO - kg - Valor Referência: 47,62

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| J N C CORREA E CARVALHO LTDA | kg | 8.292 Quilo | 32,50 | 269.490,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0085 - SUCO DE CAJU.. - JANDAIA - Valor Referência: 7,23

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|---------|--------------|-------------|-------------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | JANDAIA | 18.657 Litro | 4,85 | 90.486,45 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0086 - TANGERINA - IN NATURA - Valor Referência: 5,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|-----------|----------------|-------------|-------------|---|
| J CALDAS REBELO | IN NATURA | 34.848 Unidade | 5,09 | 177.376,32 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0087 - TOMATE - Regional - Valor Referência: 8,41

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|--------------|-------------|-------------|---|
| K. DOS S. OLIVEIRA | Regional | 15.582 Quilo | 8,36 | 130.265,52 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

0088 - VINAGRE - GOTA - Valor Referência: 6,36

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| F CAVALCANTE GOUVEIA EIRELI | GOTA | 7.511 Litro | 4,00 | 30.044,00 | Homologado em 04/04/2023 12:35:27 Por: GELLY DE JESUS LIMA SANCHES |

GELLY DE JESUS LIMA SANCHES

Autoridade Competente

